

MPH Holding af 2008 ApS

Gubsøtoften 35, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 19 08 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Morten Steinmeier Philipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPH Holding af 2008 ApS Gubsøtoften 35 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 19 08 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Steinmeier Philipsen, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Kapitalinteresse	Hetag Tagdækning Nord A/S, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Hetag Tagdækning Nord A/S og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.483	-19.500
Indtægter af kapitalinteresser	653.111	629.982
Andre finansielle indtægter	15.747	6.852
Øvrige finansielle omkostninger	-940	-4.333
Årets resultat	647.435	613.001
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.129	-145.485
Udbytte for regnskabsåret	1.155.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	458.486
Disponeret fra overført resultat	-530.694	0
Disponeret i alt	647.435	613.001

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	803.111	779.982
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.111</u>	<u>1.079.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.103.111</u>	<u>1.079.982</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.748	4.308
Tilgodehavender i alt	<u>9.748</u>	<u>4.308</u>
Likvide beholdninger	<u>1.501.236</u>	<u>1.181.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.510.984</u>	<u>1.186.223</u>
Aktiver i alt	<u>2.614.095</u>	<u>2.266.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.111	629.982
Overført resultat	675.529	1.206.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.155.000	300.000
Egenkapital i alt	2.608.640	2.261.205
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	455	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.455	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.455	5.000
Passiver i alt	2.614.095	2.266.205

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	629.982	1.206.223	300.000	2.261.205
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	23.129	-530.694	1.155.000	647.435
	125.000	653.111	675.529	1.155.000	2.608.640

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
